

NS crémeline DB saveur de citron 125g x 24

ref. 1393

Description produit

CREMELINE est une crème hyperprotéinée et hypercalorique prête à l'emploi, stérilisée et recommandée dans les situations suivantes : troubles de la déglutition, besoins protéiques accrus des personnes âgées et/ou dénutries, dans le cas d'une pathologie (cancer, VIH, etc.), d'une fonte musculaire ou d'intolérance provisoire ou permanente au lactose

Caractéristiques

Pauvre en sucres ($\leq 5\text{g}/100\text{g}$)
Riche en protéines
Textures modifiées
Sans lactose

Ingrédients

Eau, protéines de LAIT, crème (LAIT), maltodextrine, amidons modifiés de maïs, huile de colza, inuline, fructose, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras (palme), arôme naturel de citron avec autres arômes naturels, gélifiant : carraghénanes, stabilisant : citrate tripotassique, épaississant : gomme de guar, édulcorant : sucralose

Pays de fabrication: France

Condition de stockage

DDM avant ouverture : 18 mois à température comprise entre 4°C et 25°C. Ne pas conserver plus de 24 heures (au réfrigérateur) en cas de consommation partielle

Précautions

À utiliser sous contrôle médical.
Ne doit pas constituer la seule source d'alimentation.
Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.

Date de dernière mise à jour 14/03/2025

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.

NUTRISENS*



Brut kg/pc	3,52
Net kg/pc	3.0
L pc (mm)	399.0
L pc (mm)	149.0
H pc (mm)	142.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	16
# emb.prim./pallet	160
couches/pallet	10

EAN unité de vente

NS crémeline DB saveur de citron 125g x 24

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	627		
Energie kcal	150		
Matières grasses (g)	6,1		
Acides gras saturés (g)	2,2		
Glucides (g)	12,2		
Sucres (g)	2,7		
Fibres alimentaires (g)	3		
Protéines (g)	10		
Sel (g)	0,07		
Potassium (mg)	123		
Calcium (mg)	153		
Phosphore (mg)	118		

NS crêmline DB saveur de citron 125g x 24

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés		x		
Blé		x		
Seigle		x		
Orge		x		
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés		x		
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés		x		
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)	x			
Fruits à coque		x		
Amandes		x		
Noisettes		x		
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Sans OGM